на КФН, се променя наименованието на Фонда от 
„ДСК Глобални защитни компании ” на „ДСК Стабилност 6” и се разрешава промяната на 
неговите правила. 

ІІ. Инвестиционна дейност и политика 

Основните инвестиционни цели на Фонда са (представени в следния приоритет): 

 защита на 102 (сто и две) на сто от стойността на инвестициите на притежателите 
на дялове във Фонда; 

 доколкото е съвместимо с горепосочената цел - нарастване на стойността на 
инвестициите на притежателите на дялове над защитения размер посредством 
реализиране на максималния възможен доход от Фонда при поемане на нисък до 
умерен риск; 

 осигуряване на максимална ликвидност на инвестициите на притежателите на 
дялове от Фонда през „отворения период”. 

Защита на 102 (сто и две) на сто от стойността на инвестицията означава нетната стойност 
на активите на един дял, изчислена към последния работен ден от „ограничения период”, 
да бъде не по-ниска от 102 (сто и две) на сто от нетната стойност на активите на един дял, 
изчислена към последния работен ден от „отворения период”. За постигане на тази цел 
Управляващото дружество ще инвестира за сметка на Фонда в подходящи инструменти по 
вид и срочност, прилагайки инвестиционната стратегия и политика, описани по-долу,